
 
 

UCHWAŁA NR LXX/446/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr LXIII/417/22 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211,  art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). 

Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 
    
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę:           340 612,00 zł  
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę:             407 502,00 zł  
2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę:  -           66 890,00 zł  
    
Plan dochodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:   107 316 901,98 zł  
    
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 
    
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę:           340 612,00 zł  
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:             340 612,00 zł  
    
Plan wydatków budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:   109 778 279,98 zł  
    
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 
    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.  
    
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
 

 Mirosław Stanisław Faliszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6945



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 227 440,00

0,00 0,00

0,00 227 440,00

0,00 0,00

0,00 227 440,00

758 -66 890,00 0,00

0,00 0,00

-66 890,00 0,00

0,00 0,00

-66 890,00 0,00

801 0,00 140 062,00

0,00 140 062,00

0,00 140 062,00

0,00 140 062,00

0,00 140 062,00

900 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,0011 229 000,00 11 269 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 140 062,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 229 000,00 11 269 000,00

779 714,00 919 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00 229 062,00

Oświata i wychowanie 779 714,00 919 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00 229 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 310 999,00 17 244 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 311 999,00 17 245 109,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 964 460,00 13 191 900,00

Różne rozliczenia 17 311 999,00 17 245 109,00

35 726 656,00 35 954 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

35 726 656,00 35 954 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXX/446/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 01.03.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr LXIII/417/22 na rok 2023 

Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6945



0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: -66 890,00 407 502,00

0,00 140 062,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-66 890,00 407 502,00

0,00 140 062,00

Ogółem: 106 976 289,98 107 316 901,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 539,00 386 601,00

majątkowe 29 554 187,87 29 554 187,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 539,00 157 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00 229 062,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00 64 000,00

bieżące 77 422 102,11 77 762 714,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6945



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 321 590,45 27 321 590,45 24 770 837,95 19 901 930,00 4 868 907,95 1 671 452,50 749 300,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 062,00 290 062,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 140 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 611 652,45 27 611 652,45 24 920 837,95 19 901 930,00 5 018 907,95 1 671 452,50 749 300,00 270 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 500,00 467 500,00 467 500,00 35 000,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 500,00 617 500,00 617 500,00 35 000,00 582 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 062,00 140 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 062,00 356 062,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 270 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 635 512,00 11 990 000,00 11 990 000,00 245 000,00 11 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 645 512,00 10 645 512,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 686 062,00 12 040 550,00 12 040 550,00 245 000,00 11 795 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 645 512,00 10 645 512,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 550,00 120 550,00 120 550,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 437 667,98 71 435 355,98 62 449 019,08 30 958 075,50 31 490 943,58 4 041 552,50 4 608 367,00 136 417,40 0,00 200 000,00 38 002 312,00 37 982 312,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 612,00 340 612,00 200 550,00 0,00 200 550,00 0,00 0,00 140 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 778 279,98 71 775 967,98 62 649 569,08 30 958 075,50 31 691 493,58 4 041 552,50 4 608 367,00 276 479,40 0,00 200 000,00 38 002 312,00 37 982 312,00 20 000,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXX/446/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 01.03.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową 

Nr LXIII/417/22 na rok 2023 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6945


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T09:23:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




